
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ZK304KLZ2Klauzurní zkouška

Jaroslav BRABEC

20Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Kamera Katedra kamery
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
20S1Z304AP2Asistentská praxe

Jaroslav BRABEC

20S2ZK304BPBarevný proces
Martin BERNAS, Josef PECÁK

2T2Z304DW1Digitální workflow 1
Martin HŘEBAČKA

14S2ZK304FEFilmová exponometrie
2T2ZK304FIL1Filmová laboratoř 1

Aleš BOŠTIČKA

2T1Z304KDF22T1Z304KDF1Kamera v dokumentárním filmu
Petr KOBLOVSKÝ

26S1Z304KR1Kameraman a režisér 1
Jiří SVOBODA

2T2ZK304OSV42T2Z304OSV3Osvětlování
Josef ŠPELDA

2T2Z304PD22T2Z304PD1Photoshop - základy digitálních triků
Antonín WEISER

2ZK304OPPostupy a technologie obrazové postprodukce
2T1Z304SK42T1Z304SK3Seminář kameramanské tvorby

Kristian HYNEK KRÄMER, Marek JÍCHA

1T1Z304SSC21T1Z304SSC1Seminář společných cvičení
Marek JÍCHA

2T1ZK304TVSP22T2ZK304TVSP1TV snímací postupy a praxe
Martin ČECH

2T1Z304TSR1TV snímání a reprodukce
Martin BERNAS

2T1Z304VEF1Vizuální efekty ve filmu a televizi
Antonín WEISER

10S2Z304KVKvarteto
30CS2Z304MTMetro

Marek JÍCHA

3Z304NUANůž anticorro
Josef ŠPELDA

1Z304STVCSeznamovací TV cvičení
Martin ČECH

100CS6Z304SCB1Společná cvičení 2. a 3. bc. ročníku
Jaroslav BRABEC

30CS2Z304SPOSport
Kristian HYNEK KRÄMER

1Z304TCHTCH - barevná senzitometrie
Josef PECÁK

1Z304TCH3TCH
Josef PECÁK

24/s2Z304VP1Výtvarná příprava hraného filmu 1
Jindřich KOČÍ

30CS1Z304ZAZáběry v ateliéru
Josef ŠPELDA

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

2827Minimální počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Kamera Katedra kamery
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KK_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

3230Počet předepsaných kreditů celkem

-20Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

3

Studijní obor: Kamera Katedra kamery
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K 300SPK1_1920_4K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

3T1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2PT2ZSoučasná filosofie 1
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1301DL1
2T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2301DL2

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2301DD2
2T2ZKVybrané kapitoly z dějin japonského umění373JAU

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Hana JANEČKOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Hana JANEČKOVÁ

373VU2

Sdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K 300SPA1_1920_4K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2373DFT2

4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1303DDF1
4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Michal KINDERNAY, Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4T3ZKExperimentální film373EF
4T3ZKFilmová avantgarda373FA
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITT2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
19
.7
.2
02
1



Sdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K 300SPA1_1920_4K (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

2ST3ZKSeminář audiovizuální analýzy
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

373SAVA

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

373SKV

2ST2ZUmění pohyblivého obrazu
Hana JANEČKOVÁ

373UPO

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Volitelné předměty Bc - pouze pro KK_1920 304VPB_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ZAsistentská praxe nad limit A 1304APA1
1ZAsistentská praxe nad limit A 2304APA2
1ZAsistentská praxe nad limit A 3304APA3
2ZAsistentská praxe nad limit B 1304APB1
2ZAsistentská praxe nad limit B 2304APB2
2ZAsistentská praxe nad limit B 3304APB3
3ZAsistentská praxe nad limit C 1304APC1
3ZAsistentská praxe nad limit C 2304APC2
3ZAsistentská praxe nad limit C 3304APC3
3ZMimořádná nebo oborová cvičení ostatních kateder 1304MOC1
3ZMimořádná nebo oborová cvičení ostatních kateder 2304MOC2
3ZMimořádná nebo oborová cvičení ostatních kateder 3304MOC3

6S1ZŽivý koncert - seminář304ZK
1ZŽivý koncert 1304ZKO1
1ZŽivý koncert 2304ZKO2

5

Katedra kamery

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

19.7.2021


